令和 7年 8月

ＮＰＯ法人総合型地域スポーツクラブ平和台

キッズスイミングクラブ  保護者各位

ジュニアスイミングクラブ 保護者各位

                       ＮＰＯ法人総合型地域スポーツクラブ平和台

理事長  杉本 婦美枝

『キッズスイミングクラブ』『ジュニアスイミングクラブ』

活動休止（９月）のお知らせ

処暑の候、皆々様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

平素より当ＳＳＣ平和台事業へのご参加、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

7月中旬、平和台体育館プール天井のトップライト（ガラス）より、ガラス片が落下いたしまし

た。その為、平和台体育館プールが当面の間、休場するとの連絡を受け、現在休場しております。

補修工事完了後、10 月上旬に向けての再開が予定されておりますが、工事状況により多少前後

する可能性がございます。これに伴い、『キッズスイミングクラブ』、『ジュニアスイミングクラブ』

につきましては、9月の活動を休止させていただくことをお知らせいたします。

今後の活動再開時期については、当クラブのホームページにてご案内いたしますので、随時ご確

認いただけますと幸いです。決定次第、お手紙にてもお知らせさせていただきます。

9月からの活動を楽しみにしてくださっていた皆様には、突然のご連絡となり、心よりお詫び申

し上げます。

皆様には多大なるご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

【ホームページ URL】  http://www.nerimassc.gr.jp/sscheiwa/

ご不明な点等ありましたら、事務局またはクラブスタッフまでお問合せ下さい。

                事務局：03-5921-7800 平日 9：00～14：00【 夏時程 】

夏季休業 ： 8/12（火）～8/17（日）